conservatorio basandosi, fra l’altro, sui dati di risposta acustica dei locali nello stato attuale (ante-operam) già 

raccolti in occasione della precedente progettazione regolarmente acquisita dal Conservatorio; 

VISTO che la spesa riguardante il miglioramento del comfort acustico di alcune aule del Conservatorio di € 

108.275,00 (centottomiladuecentosettantacinque/00), IVA inclusa, il quale rientra nell’impegno di spesa 

complessivo assunto con Determina n. 186/2023 e imputato al Capitolo 451 “Interventi di edilizia ed acquisizione 

attrezzature didattiche ex DM 338/2022” del Bilancio di previsione 2023;